
  

ZARZĄDZENIE NR 44/19 

WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 11 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płaska na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 259 ust. 2 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków w działach na kwotę 1 302 000,64 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 12 439 147,95 zł. w tym: 

- bieżące w wysokości 11 551 449,45 zł. 

- majątkowe w wysokości 887 698,50 zł.; 

2) wydatki ogółem 13 939 147,95 zł. w tym: 

- bieżące w wysokości 10 845 980,81 zł. 

- majątkowe w wysokości  3 093 167,14 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Wiesław Gołaszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia środa, 23 października 2019 r.

Poz. 4951



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44/19 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 11 czerwca 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 132 700,64 0,00 132 700,64 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 132 000,64 0,00 132 000,64 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -11 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 91 000,64 -91 000,64 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 91 000,64 121 000,64 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00 

600   Transport i łączność 1 889 000,00 0,00 1 889 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 889 000,00 0,00 1 889 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 514 000,00 1 200 000,00 1 714 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 

Razem: 11 178 932,50 0,00 11 178 932,50 

Razem własne wydatki, z tego: 11 178 932,50 0,00 11 178 932,50 

Własne wydatki bieżące: 8 187 766,00 -102 000,64 8 085 765,36 

Własne wydatki majątkowe: 2 991 166,50 102 000,64 3 093 167,14 

Porozumienia: 0,00 0,00 0,00 

Zadania zlecone: 2 760 215,45 0,00 2 760 215,45 

Razem: 13 939 147,95 0,00 13 939 147,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4951



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44/19 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 11 czerwca 2019 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie wydatków: 

1) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 010 na kwotę 102 000,64 zł. w związku z przebudową hydroforni 

w miejscowości Gruszki, przeniesienie dotyczy zmiany klasyfikacji budżetowej z wydatków bieżących  

na wydatki majątkowe; 

2) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 600 na kwotę 1 200 000,00 zł. z paragrafu 6059 na paragraf 

6050 w związku z omyłkowym zastosowaniem klasyfikacji budżetowej. Inwestycja realizowana  

w dz. 600 pochodzić będzie ze środków krajowych, nie Unijnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4951


		2019-10-23T12:27:28+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




